ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Собинского района Владимирской области

19.11.2009

 № 1751
	Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, открытости и общедоступности информации по предоставлении муниципальных услуг населению Собинского района, руководствуясь ст. 29 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам» (Приложение № 1).

2. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования, воспитания и содержания ребёнка в муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (Приложение № 2).

3. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования на территории Собинского района» (Приложение № 3).

4. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время на территории Собинского района»  (Приложение № 4).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы района                                                                                Н.В. Борисевич